4. Sandgrube Abbenrode

38871 Abbenrode
Tel.: 05321/686711, Fax: 05321/686710

Verfiillung (bis Z0* nach LAGA M20 von 2004)

010408
010409
010413
170504
191209
200202

Wegebau:

101208
101311
170101
170102
170103
170802

Abfille von Kies- und Gesteinsbruch
Abfille von Sand und Ton

Abfille aus Steinmetz- und Ségearbeiten
Boden und Steine

Mineralien und Steine

Erde und Steine

Abfille aus Herstellung von Keramikerzeugnissen

Abfille aus der Herstellung anderer Verbundstoffe auf Zementbasis
Beton

Ziegel

Fliesen und Keramik

Baustoffe auf Gipsbasis

5. Steinbruch Clus

Clus 1, 37581 Bad Gandersheim
Tel.: 05321/686711, Fax: 05321/686710

Steinbruch Herr Grober:
Tel.: 0171/9364841

Verfiillung (bis Z 1.1 nach LAGA M 20 von 2004)

010408
010409
010413
170504
200202

Abfille von Kies- und Gesteinsbruch
Abfille von Sand und Ton

Abfille aus Steinmetz- und Ségearbeiten
Boden und Steine

Erde und Steine



