4. Sandgrube Abbenrode

38871 Abbenrode

Tel.: 05321/686711, Fax: 05321/686710

Verfüllung (bis Z0* nach LAGA M20 von 2004)

010408	Abfälle von Kies- und Gesteinsbruch
010409	Abfälle von Sand und Ton
010413	Abfälle aus Steinmetz- und Sägearbeiten
170504	Boden und Steine
191209	Mineralien und Steine
200202	Erde und Steine

Wegebau:

101208	Abfälle aus Herstellung von Keramikerzeugnissen
101311	Abfälle aus der Herstellung anderer Verbundstoffe auf Zementbasis
170101	Beton
170102	Ziegel
170103	Fliesen und Keramik
170802	Baustoffe auf Gipsbasis

5. Steinbruch Clus

Clus 1, 37581 Bad Gandersheim

Tel.: 05321/686711, Fax: 05321/686710

Steinbruch Herr Grober: Tel.: 0171/9364841

Verfüllung (bis Z 1.1 nach LAGA M 20 von 2004)

010408	Abfälle von Kies- und Gesteinsbruch
010409	Abfälle von Sand und Ton
010413	Abfälle aus Steinmetz- und Sägearbeiten
170504	Boden und Steine
200202	Erde und Steine